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Senior Party

Ponad 600 osób uczestniczyło w zorganizowanym przez burmistrza Brzeska, Urząd Miejski oraz
Miejski  Ośrodek  Kultury  Senior  Party  inaugurującym  przystąpienie  Gminy  Brzesko  do
ogólnopolskiego programu „Gmina Przyjazna Seniorom”, które odbyło się na Ranczu Pasja.
Podczas tego wydarzenia wydano około 450 Ogólnopolskich Kart Seniora upoważniających do
korzystania ze zniżek w blisko 3000 placówek handlowych i usługowych w całym kraju. Wśród
podmiotów objętych tym programem znajdują się także sanatoria, uzdrowiska, przychodnie
zdrowia i instytucje kultury.

W  pierwszym  kwartale  tego  roku  Gmina  Brzesko  zawarła  z  Międzynarodowym  Instytutem  Rozwoju
Społecznego oraz Stowarzyszeniem MANKO porozumienie, które  otwiera przed brzeskimi seniorami nowe
perspektywy w zakresie aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym. Sami zainteresowani już niedługo
będą mogli odczuć efekty tego porozumienia, w którym jest między innymi mowa o współorganizacji wielu
wydarzeń skierowanych do najstarszej grupy wiekowej. Tę pierwszą wspólnie przygotowaną było właśnie
Senior Party na Ranczu Pasja. Od połowy sierpnia seniorzy z Brzeska mają większą możliwość wzięcia

https://www.brzesko.pl/


udziału  w imprezach organizowanych w innych miejscach.  Stworzone zostały  też  warunki  sprzyjające
mieszkańcom w łatwiejszym wejściu w posiadanie Ogólnopolskiej Karty Seniora (OKS) upoważniającej do
zniżek w 3000 placówek handlowych i usługowych na terenie całego kraju.

Pierwszą  część  Senior  Party  poprowadzili  sygnatariusze  porozumienia  dotyczącego  programu  „Gmina
Przyjazna Seniorom” – prezes Stowarzyszenia MANKO Łukasz Salwarowski oraz burmistrz Brzeska Tomasz
Latocha, który na wstępie otrzymał z rąk prezesa certyfikat potwierdzający przystąpienie naszej gminy do
projektu.  Pierwsze osiem Ogólnopolskich  Kart  Seniora  zostało  oficjalnie  wręczonych na piknikowej  scenie.
Kolejne OKS rozdawane były przez cały czas trwania imprezy – w sumie wydano ich około 450. Prezes
MANKO oraz burmistrz wręczyli także certyfikaty potwierdzające przystąpienie do programu przez pierwsze
brzeskie przedsiębiorstwa.

Po  części  oficjalnej  wielki  namiot  ustawiony  w  centralnym miejscu  Rancza  Pasja  opanowany  został  przez
setki osób chętnych wziąć udział w niczym nieskrępowanej zabawie. Przez pierwszych kilka godzin ochoczo
„współpracowali” z Mariuszem i Robertem – dwoma profesjonalnymi wodzirejami, którzy swoje zadanie
mieli tym razem wielce ułatwione. Obaj panowie przyznają, że tak rozentuzjazmowani tancerze, dla jakich
mieli przyjemność pracować, wyzwalali w nich dodatkową energię. Do wysokiego poziomu dostosowali się
muzycy z zespołu Kita Band, którzy do wspólnej zabawy wnieśli też mnóstwo swoich autorskich pomysłów,
co w sumie sprawiło,  że  większość uczestników,  mimo chimerycznej  tego dnia  pogody,  pozostało  na
parkiecie aż do samej północy, kiedy to wyznaczony był koniec Senior Party.
Organizatorzy pierwszego Senior Party składają serdeczne podziękowania wszystkim osobom i instytucjom
zaangażowanym w pomoc przy przygotowaniu i koordynowaniu tego wydarzenia. W tym gronie są między
innymi:  Marta  i  Wacław Synowcowie  -  właściciele  Rancza Pasja,  panie  z  Koła  Gospodyń Wiejskich  w
Mokrzyskach oraz strażacy z jednostek OSP w Mokrzyskach i Porębie Spytkowskiej.

Ogólnopolskie Karty Seniora dla mieszkańców gminy Brzesko, którzy ukończyli 60. rok życia,
wydawane są nadal w Urzędzie Miejskim w Brzesku w pokoju nr 13 (na parterze). W tym samym
miejscu przyjmowane są również zgłoszenia od przedsiębiorców gotowych honorować OKS w
swoich placówkach (kontakt telefoniczny: 14 68 65 118, 14 68 65 183 lub 502 159 949). 
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